

## اخبار کوتاه

### ۲۷۰۰ بسته معیشتی بین

### نیازمندان لرستان توزیع شد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان از توزیع دو هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی در میان نیازمندان استان در قالب طرح «هلال رحمت» خبر داد.

محمد قدمی در گفت‌وگو با رسانه‌ها، اظهار داشت: طرح توزیع بسته‌های معیشتی و غذایی میان نیازمندان در قالب طرح هلال رحمت به تاسی از مولای متقیان (ع) با کمک خیرین داوطلب هلال‌احمر در حال اجراست.وی افزود:دو هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی به ارزش ریالی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با کمک خیران و داوطلبان میان نیازمندان لرستان توزیع شده است.مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان، یادآور شد: کالاهایی همچون روغن، برنج، ماکارونی، سویا، قند، چای، رب گوجه‌فرنگی، کنسرو لوبیسا و ماهی از جمله اقلامی است که در ماه رمضان در قالب طرح هلال بین نیازمندان توزیع می‌شود.قدمی، بیان کرد: جمعیت هلال‌احمر لرستان از ابتدای طرح نوروزی تاکنون به ۱۳۴ هزار نفر در راستای امداد رسانی، راهنمایی مسافرن نوروزی، ایستگاه‌های آموزشی و ایستگاه‌های سلامت خدمت‌رسانی کرده است.وی گفت: ۶۰ ایستگاه در لرستان ایام نوروز به مسافران نوروزی خدمت‌رسانی می‌کند.

### تردد نوروزی در جاده‌های همدان از ۱۰ میلیون سفر گذشت

همدان –مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان از ثبت ۱۰ میلیون و ۶۲۳ هزار تردد خودرو در جاده‌های استان از ابتدای طرح نوروزی تا به‌امروز جمعه ۱۰ فروردین ۱۴۰۳ خبر داد.مهرداد اهنکی گفت: جاده‌های همدان در روزهای ۷،۸،۹ فروردین ۱۴۰۲ پر ترددترین روزهای ترافیکی خود را سپری کرد که با ۹،۷درصدی تردد سنگین نسبت به مدت مشابه با پراسال ۴درصدافزایش را در پی داشته و پیش‌بینی می‌شود این روند افزایشی تردها همچنان ادامه داشته باشد. وی افزود: آمار تردد ورودی به استان در این مدت ۱ میلیون و ۶۵هزار دستگاه و آمار تردد خروجی از استان ۹۸۷هزار دستگاه خودرو بوده است.اهنکی خاطر نشان کرد: در روزهای سپری شده از طرح نوروزی، ناوگان حمل و نقل عمومی سداقری استان اعم از اتوبوس، مینی بوس و سواری کرایه بیش از ۹۸ هزار مسافر از استان به اقصای نقاط کشور جابه‌جا شده‌اند. وی در پایان با اشاره به افزایش تردها تاکید کرد: از تمامی کاربران جاده‌ای و مسافران نوروزی خواهشمندم بدین ماریت فاصله طولی مناسب با خودروهای جلویی و پرهیز از تخلفات حادثه ساز، نوروزی همراه با سلامتی و ایمنی را برای خود و سایر استفاده کنندگان از راه به ارمان بیاورند.

### اولین مجوز فعالیت گردشگری کشاورزی در طالقان صادر شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز از صدور اولین مجوز فعالیت گردشگری کشاورزی در طالقان در روزهای ابتدای سال ۱۴۰۳ خبر داد.رحیم خاکی از صدور اولین مجوز فعالیت گردشگری کشاورزی در مزرعه «پاییز گیجره» طالقان در روزهای ابتدای سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت:این برپانه بهره‌برداری گردشگری کشاورزی برای مزرعه‌ای واقع در محدوده جاده جدید هشتگرد– طالقان صادر شده است.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز ابراز امیدواری کرد که با راه‌اندازی فعالیت گردشگری کشاورزی در این مزرعه برای حداقل ۱۰ نفر به صورت مستقیم و ۵۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شود.خاکی مطرح کرد: در این پروژه علاوه بر گردشگری تجربه‌گر، خدمات آموزشی در زمینه‌های زنبورداری، زراعت، گیاهان دارویی، درختان شمر و … در برنامه ارائه شده توسط مالک و مدیریت مجموعه مد نظر قرار گرفته است.وی افزود: گردشگران در این مزرعه می‌توانند از نزدیک با اقداماتی از جمله شیوه‌های زنبورداری و تولید عسل، شیوه جمع‌آوری آب‌های سطحی از طریق عملیات آبخیزداری برای آبیاری مزرعه، مراحل کاشت و پرورش انواع درختان میوه و گیاهان دارویی از جمله گل محمدی، اسطوخودوس، گشنیز، آویشن، ریواس، گلپر و … آشنا شوند.به گفته خاکی، هدف از تأسیس این مرکز گردشگری، پرداختن به فعالیت‌های کشاورزی است که در آن تولید و گردشگری در کنار هم موجب ایجاد ارزش افزوده محصولات کشاورزی خواهد شد.بخش تولیدی این باغ-مزرعه در حال فعالیت است و بر اساس این طرح، بخش گردشگری کشاورزی تنها به فعالیت‌های تفریحی و آموزشی و پذیرایی محدود، خواهد پرداخت.

### ترافیک افتتاح‌های معدن

### و صنایع معدنی در راه است

رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: این سازمان از تابستان سال ۱۴۰۲ راهبری برنامه‌ها و اهداف پیش‌روی بخش معدن و صنایع معدنی را در قالب برنامه پایش‌های مستمر هفتگی، پیش برده است. طی این برنامه، نحوه اجرا و راه‌های برطرف‌سازی گلوگاه‌های توسعه این حوزه بررسی و ارایه شدند.به گزارش روابط‌عمومی ایمیدرو، محمدرضا موثقی نیا تصریح کرد: در این چارچوب، زنجیره های فولاد، مس، آلومینیوم، روی، طلا و … به رغم تمامی چالش‌های تأمین انرژی و خوراک، شاهد پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای شدند به طوری که تعدادی طرح در سال گذشته راه‌اندازی شدند اما در سال ۱۴۰۳ افتتاح‌های متعددی در حوزه معدن و صنایع معدنی در راه است.وی افزود: در زنجیره فولاد انجام نخستین قوس الکتریکی فولادگان و شروع فعالیت تولید شمش فولاد در سفیددشت با تکنولوژی ایرانی رقم خورد. همچنین تسلا در قوس الکتریکی طرح‌های فولاد میانه و فولاد قانتان به ثبت رسید و این پروژه ها در آینده نزدیک افتتاح خواهند شد.

### رفع تصرف اراضی ملی خوزستان



رئیس کل دادگستری خوزستان از رفع تصرف سه هزار و ۷۲۱ هکتار اراضی ملی و بازگرداندن آن‌ها به بیت‌المال به ارزش تقریبی ۳۰ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد.علی دهقانی بیان این خبر گفت: در سال گذشته، ۴۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی تغییر کاربری شده، در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ اراضی زارعی و باغ، به وضع مسابق بازگشت و با اقدامات پیشگیرانه از تغییر کاربری چهار هزار و ۳۳۳ هکتار از این اراضی جلوگیری شد.وی ضمن قدردانی از تلاش اعضای این شورا در حفظ اراضی ملی و منابع طبیعی، گفت: اجرای طرح جدنگاری (کاداستر) مهم‌ترین اقدام در صیانت از تصرفات غیرقانونی است.دهقانی خواستار معرفی مزایای صدور اسناد رسمی توسط دهیاران و بخشداران به مردم شد و افزود: منازل برخی روستاهای استان خوزستان از جمله روستای بنواز اندیمشک پس از ۶۰ سال تثبیت مالکیت و صاحب سند شد و ۶۰۰ واحد در روستای دونه شهرستان امیدیه در دست اقدام است.رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: تاکنون ۹۴۷ هزار هکتار از اراضی زراعی معادل ۶۴ درصد کل اراضی هدف که مستعد تغییر کاربری بودند، تثبیت مالکیت شده است.

### مدیرعامل فولاد مبارک عنوان کرد؛

# تمرکز بر فرهنگ سازمانی و تقویت خرده فرهنگ‌های مطلوب فولاد مبارک



### پیشسازی فولاد مبارک صرفاً در ابعاد تکنولوژیک نیست

طیبنیا تصریح کرد: فولاد مبارک تا به امروز در مقایسه با متوسط صنعت کشور و حتی برترین‌ها در حوزه رشد تولید، پیشنماز بوده است. این پیشسازی صرفاً در ابعاد تکنولوژیک نیست، بلکه آحاد همکاران گروه فولاد مبارک در عمیق‌ترین لایه‌های فرهنگی سازمانی پیشسازی کشور را در صنعت هدف خود قرار داده‌اند. آن‌گونه که در فلسفه وجودی سازمان بیان می‌کنیم، فلسفه فولاد مبارک خلق آینده بهتر برای ایران است.

### فرهنگ کار و تولید لازمه تولید حداکثری و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها

وی اذعان داشت: در هر شرکتی فرهنگ کار و تولید نهادینه شده باشد، قطعاً آمادگی لازم برای تولید حداکثری و بهره‌بردن از ظرفیت‌ها وجود دارد. شرکت‌هایی مثل فولاد مبارک به همین دلیل آمادگی قلی‌وبیشتری برای جهش تولید دارند، چراکه فرهنگ همواره زیربناست و بر خلاف برخی نظریات که خودرانجی جهان هم می‌دانستند، مافرنهنگ ایرانی‌زبنای اقتصاد می‌دالیم آن‌گونه که امام خمینی (ره) نیز به‌نظر به انسان فرهنگی تأکید داشتند.

### لیبک فولاد مبارک به شعار سال ۱۴۰۳ در آغازین روزهای فروردین‌ماه

مدیرعامل گروه فولاد مبارک که تأکید کرد: فولاد مبارک با توجه به این که شرایط

پیش است؛ نه در میدان جنگ نظامی، بلکه در یک

میدانی که از جنگ نظامی سخت تر است.»محمدی ادامه داد: تعبیر حکیمانه «سخت‌تر از جنگ نظامی» در شرایط فشارها و تحریم‌های ظلمانه، چراغ راهی شد تا فرزندان این مزن و بوم در شرکت فولاد اکسین با عزم و اراده انقلابی و جهادی، چشم‌اندازی روشن و امیدبخش را در عرصه صنعت فولاد کشور ترسیم کنند و رو به سوی آینده‌ای درخشان گام بردارند.وی عنوان کرد: شرکت فولاد اکسین خوزستان به عنوان تنها تولیدکننده ورق‌های عریض و آلیاژی در خاورمیانه و یکی از هشت کارخانه تولیدکننده این محصول در جهان، نقش مهمی در خودکفایی اقتصادی و تحقق اقتصاد مقاومتی برعهده دار. در ظرفیت تولید بیش از یک میلیون و ۵۰ هزار تن محصول در سال که در صنایع مختلف کشتی‌سازی، ساخت مخازن بزرگ، لوله‌های نفت و گاز و … کاربرد دارد، به این شرکت تقشی بی‌مغفیل در عرصه صنعت کشور بخشیده است.محمدی گفت: با وجود انواع محدودیت‌ها و تحریم‌ها، با همدلی و هم‌افزایی که سال گذشته میان مجموعه مدیریتی، هیئت مدیره، کارشناسان و کارگران پر تلاش شرکت وجود داشته است، سالی به یادماندنی در تاریخ فولاد اکسین رقم خورد. در این سال علاوه بر رکوردشکنی تولید، افزایش چشمگیر درآمدها و رشد قابل ملاحظه سوداوری شرکت و کسب تبه‌نخست‌صادرکننده برتر کشور را شاهد بودیم و همزمان پروژه‌های توسعه‌ای شرکت مورد پیگیری قرار گرفته است.

### اجرای پروژه‌های پیشران در تنگستان



فرماندار تنگستان با تأکید بر لزوم تأمین اعتبارات ملی برای پروژه‌های این شهرستان گفت: پروژه‌های پیشران در تنگستان اجرامی شود. احمد لطفی در نشست با منتخب مردم شریف دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برای توسعه همه‌جانبه و پایدار شهرستان تنگستان اجرای پروژه‌های پیشران در حوزه‌های راه، راه‌آهن، آموزش، شیلیاتی، بندری و تجاری الزامی است.وی اضافه کرد: با توجه به نگاه عدالت محوری که در دولت سیزدهم در توزیع اعتبارات وجود دارد فرصت مناسبی است که هم دولت و هم نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی به پروژه‌های مهمی که نقش بسیار مؤثری در توسعه پایدار شهرستان تنگستان می‌تواند ایفا کند بپردازند.فرماندار تنگستان یاد آور شد: پروژه‌های پیشران در توسعه شهرستان در حوزه راه شامل بزرگراه اهرم به برازجان، دلوار به دیر، اهرم به دلوار و دلوار به کری، ریلی (راه‌آهن) است.وی پروژه مهم حوزه کشاورزی را اصلاح ساختار نخیلات دانست و افزود: سدسازی، اسکله و بندرسازی، شیلیاتی، برقی، اقتصادی و … از دیگر پروژه‌های پیشران است.لطفی تأکید کرد: بزرگراه اهرم به برازجان و همچنین دلوار به دیر علی‌رغم اینکه سال‌ها غیر فعال بود با اعتباراتی که از محل سفرهای اول و دوم رئیس‌جمهور تخصیص داده شد در حال حاضر فعال هستند.

مختلفی از محدودیت‌ها را طی سال‌های گذشته تجربه کرده، در سال جدید نیز می‌بایست مدیریت هوشمندانه و بهتری جهت افزایش تولید داشته‌باشد و همکاران ما این موضوع را در لیبک به نامگذاری سال از روز اول فروردین ماه و طی آغازین روزهای سال با بر جای گذاشتن رکوردهای جدید تولید، علم‌رغم ثبت رکوردهای بالای قبلی به اثبات رساندند. دسترسی به هر هدف ارزشمندی در هر سازمانی مرسوم مدیریت و برنامه‌ریزی دقیق و بلندمدت و هم‌تیم‌تر از همه برخاسته از فرهنگ سازمانی موجود در آن مجموعه است.

### فرهنگ سازمانی گروه فولاد مبارک، وجه تمایز این مجموعه با سایر شرکت‌هاست

وی عنوان داشت: تمرکز بر فرهنگ سازمانی در سال جدید برای فولاد مبارک که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ آنچه که تا به امروز موفقیت‌های گروه فولاد مبارک را رقم زده و تفاوت‌هایی با سایر سازمان‌های موجود در کشور ایجاد نموده، فرهنگ سازمانی متمایز این مجموعه با سایر شرکت‌ها و سازمان‌هاست که البته با حالت ایده‌آل همچنان فاصله دارد.

این شرکت دارای خرده فرهنگ‌های مثبتی همچون نگاه بلندمدت و راهبردی در برنامه‌ها و تعیین اهداف، نظم و انضباط کاری و مالی، شفافیت، توجه به توسعه سرمایه انسانی و مواردی از این دست است که نیازمند تثبیت، توسعه و تقویت بیشتر می‌باشد.

### ضرورت درک مفهوم نوآوری در سطوح عمودی و افقی سازمان

طیبنیا اضافه کرد: طی دو سال اخیر، استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود و نوآوری در گروه فولاد مبارک در مسیر تبدیل شدن به‌عنوان یکی از ابعاد فرهنگ سازمانی در حال نهادینه شدن است. مفهوم نوآوری در جای‌جای فولاد مبارک و برای کارکنان کلیه نواحی در هر رده‌ای که مشغول هستند باید به یک مفهوم قابل درک تبدیل شود تا همه در عملکرد خود نوآوری داشته‌باشند؛ این موضوع به‌عنوان بهبود مستمر در بنطن فولاد مبارک که وجود داشته است، وقتی صحبت از فرهنگ سازمانی است این موضوع صرفاً با رده‌های بالای ساختار سازمان مطوف نخواهد شد بلکه تمام سطوح عمودی و افقی سازمان می‌بایست در عملکرد خود نوآوری داشته، این مفهوم را در ک و به منصفه ظهور برسانند.

## راه نجات کشور، توسعه صنعت و حمایت واقعی از تولید است



مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: نیازمند نگاه ویژه به صنعت و تولید برای اشتغال‌آیی، حفظ ارزش پول ملی و تحقق شمار سال هشتمیم و راه نجات کشور توسعه صنعت و حمایت واقعی از تولید است. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، عبدالله معروفخانی در جلسه مشترک با احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، مهدی باقری سرپرست اداره کل استاندارد هرمزگان و محمود محبی معاون فناوری اطلاعات گمرک و جانشین ناظر کل گمرکات استان هرمزگان بیان کرد: همان‌طور که مقام معزز رهبری سال‌ها است که شمار سال را حمایت از تولید قرار دادند، امسال نیز باز بر تولید تأکید کردند و شعار سال نیز جهش تولید با مشارکت مردم انتخاب شده است. از این‌رو، راه نجات کشور توسعه صنعت و حمایت واقعی از تولید است.وی افزود: اگر قصد داریم مشکلات کشور تبدیل شود، معروفخانی اظهار کرد: شرکت‌نگین فولاد هرمزگان از آبان ماه سال گذشته با اتکا به توان و دانش فنی کنترل کیفی و آزمایشگاه‌های خود توانسته است پلتفرم و زیرساخت‌های لازم به‌همراه تجهیزات در اسکله شهید رجایی مهیا و آماده خدمت‌رسانی کند. در این‌مسیر با صدور مجوزهای صلاحیت در همه دامنه‌ها، شرکت‌نگین فولاد هرمزگان توانست به‌عنوان آزمایشگاه تخصصی جامع و مرجع، مشکلات منطقه و کشور را در تعیین ماهیت و آزمون مرتفع کند. این شرکت جامع‌ترین پژوهشگاه و آزمایشگاه و خدمات بازرسی را در سطح بین‌الملل راه‌اندازی کند.

انتظار داریم با همت و تلاش مسئولان، دراستان

کیلومتری از باغ کرمانی تا ابتدای شبکه توزیع شهری بودیم که این طرح اکنون به نقطه پایانی رسیده است. وی با بیان این‌که برای اجرای این طرح تکمیلی آیرسانی در مجموع ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده، افزود: علاوه بر خط انتقال سه کیلومتری جدید که اجرا شد، با هدف افزایش پایداری تأمین آب آشامیدنی

ساری یک مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی جدید نیز در منطقه باغ کرمانی ساخته شد و با بهره‌برداری از آن آب آشامیدنی شهر ساری پس از ورود به ۲ مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی وارد شبکه توزیع شهری می‌شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران تصریح کرد: عملیات اتصال خط جدید و مخزن



### مدیرعامل آب منطقه ای مازندران مطرح کرد؛

## طرح تکمیل آبرسانی ساری در مرحله اتصال مخزن به خط انتقال

به شبکه توزیع آب شهری امروز پایان می‌یابد. در آینده نزدیک هم عملیات تکمیلی باقیمانده، شامل محوطه‌سازی و فرآیند شست‌وشوی مخزن برای آبیگری و وارد مدار شدن نیز پیش از تابستان آغاز می‌شود تا شهروندان مرکز استان تابستان امسال شاهد بروز نوسان در روند تأمین آب آشامیدنی نباشند. داوودیان ضمن قدردانی از مجموعه فرمانداری ساری و همچنین مدیریت شهری ساری از جمله شهرداری، پلیس راهور و سایر متولیان امر بابت همراهی در اجرای این طرح زیرساختی آبرسانی اظهار کرد: قدردان همراهی و شکیبایی شهروندان ساکن بلوار کشاورز که در زمان اجرای عملیات لوله‌گذاری بردباری به خرج دادند نیز هستمیم و امیدواریم با این کار بخش عمده‌ای از مشکل شهروندان ساری را به ویژه در تابستان برطرف کنیم.